
令和4年4月

令和3年度は11社から合計 359万円の寄附金を頂戴しました。

頂いた寄附金は、以下の青下水源地保全事業などに活用しました。

今後も引き続き、美しく清らかな水源を次代につなぐための活動に取り組んでまいります。

青下ダム上流部巡回路等の刈払い

水源地公園内の除草・植木剪定、枯木伐採

公園内の除草

AfterBefore

枯れ木の伐採

その他協力企業様との活動・事業広報など

企業活動エリアへの植樹
事業PRパンフレットの作成

収入合計

活用状況

Before After

寄附金の活用状況（令和3年度分）


